Российская  Федерация
Администрация Андреевского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  26 февраля   2014 года     № 8
О внесении изменений в постановление администрации
Андреевского муниципального образования № 12 от
26.06.2012 года « Об утверждении  административного
регламента администрации Андреевского МО по
предоставлению муниципальной услуги «  Выдача
постановлений по присвоению адреса земельным
участкам и объектам капитального строительства»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,

[bookmark: _GoBack] ПОСТАНОВЛЯЮ :
        1.   Внести  в   постановление администрации  Андреевского муниципального образования  № 12 от 26.06.2012 года «Об утверждении  административного регламента администрации Андреевского муниципального образования по предоставлению муниципальной услуги «  Выдача постановлений по присвоению адреса земельным участкам и объектам капитального строительства » следующие изменения  :
	1.Приложение « Административный регламент администрации Андреевского МО по предоставлению муниципальной услуги «  Выдача постановлений по присвоению адреса земельным участкам и объектам капитального строительства» дополнить пунктом 2.5.4.4 следующего содержания:
 	«2.5.4.4.. Время ожидания в очереди на прием к должностному лицу или для получения консультации не должно превышать 15 минут.»
2.Обнародовать настоящее постановление 28 февраля 2014 года на информационных стендах в специально отведенных местах обнародования и на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
	3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации Андреевского МО:                                  А.Н.Яшин